
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Bohumín¸ z.s.
Pořadatel

8.5.2025
Datum

Bohumín  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Ondřej Veselý
Hlavní rozhodčí Nikol Světlíková

Hlasatel Igor Bruzl, Jaroslav Kalous, 
Ondřej Jan Volný

Zdravotnický dozor členové ČČK - hasiči SDH 
Kopytov

Hospodář Zdeňka Krajníková
Výsledky zpracoval Jana Nováková

Startují

Májový běh Bohumínem

Přespolní běh o vzdálenostech:

80 m => 2022 a mladší - společná kategorie

150 m => 2020 - 2021 - děvčata i chlapci

250 m => 2018 - 2019 - děvčata i chlapci

250 m => 2016 - 2017 - děvčata i chlapci

500 m => 2014 - 2015 - atletická přípravka dívky a hoši

500 m => 2012 - 2013 - mladší žákyně, mladší žáci

750 m => 2010 - 2011 - starší žákyně, starší žáci

1000 m => 2006 - 2009 - dorostenci a dorostenky, junioři a juniorky společná kategorie

1500 m => Ženy do a nad 40 let

2000 m => Muži do a nad 40 let

4x 250 m => štafety škol - starší žactvo

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Technická ustanovení
Běží se po asfaltovém, kostkovém a kachlovém povrchu, start a cíl bude viditelně označen.

MBB 2025 je bez startovného.

Prezentace k závodu je nutná nejpozději 30 min. před plánovaným startem kategorie!

Běh nejmladší kategorie nebude vyhodnocen pořadím, všichni účastníci obdrží účastnické medaile a není
podstatné, jak do cíle dorazí (pěšky, v náručí, v kočárku, ...) - doprovázející rodič, ale nesmí nijak dítě tahat
či ho jinak ohrozit.

Pořadatel si vyhrazuje právo uskutečnit změny dle vzniklé situace, týkající se např. počtu závodníků v
jednom běhu nebo jejich sloučení, nepodstatné změny délky tratí apod.

Veškeré informace (případné změny, včetně časových), budou včas oznámeny moderátorem.

Pořadatel si vyhrazuje právo použít fotografie, video a audio záznamy, vztahující se k závodu.

Škola může postavit jen jednu soutěžní štafetu, další může startovat mimo soutěž (nejstarší může být r.
narození 2009). Závodník může startovat výhradně ve své věkové kategorii, příp. o jednu vyšší, ale jen v
jednom individuálním závodu, který dopředu označí za svůj hlavní (v dalším mimo soutěž).

Závodní kancelář bude otevřena od 8:30 u budovy kina K3 "pod balkónem, za fontánou". Tamtéž i
prezentace závodníků.

Závodní kancelář

Startovné
Bez startovného.

Přihlášky
V informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od 15. dubna 2025 do 7. května 2025.

Neregistrovaní závodníci na místě minimálně 30 minut před startem jejich disciplíny v závodní kanceláři
(uvádějí celé jméno a datum narození, jinak nebudou uvedeni v oficiálních výsledcích závodu).

Prezentace v závodní kanceláři je povinná pro všechny závodníky - i pro přihlášené přes systém ČAS.

Startovní čísla
Startovní čísla obdrží pouze závodníci v mužských a ženských kategoriích při prezentaci v závodní
kanceláři.

Zdravotní služba
Členové ČČK - hasiči SDH Kopytov.

Časový pořad

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

08:50 Zahájení prezentace   

09:30
80 m - Děvčata a 
chlapci 2022 a mladší, 
společná kategorie   

09:35 150 m - Děvčata 2020-
2021   

09:40 150 m - Chlapci 2020-
2021   

09:45 250 m - Dívky 2018-
2019   

09:50 250 m - Chlapci 2018-
2019   

09:55
250 m - Děvčata - 
mladší přípravka 2016-
2017   

10:00 250 m - Chlapci - mladší 
přípravka 2016-2017   

10:05 750 m - Starší žákyně 
2010-2011   

10:10 750 m - Starší žáci 2010
-2011   

10:20 první blok vyhlášení 
výsledků   

10:35 500 m - Mladší žákyně 
2012-2013   

10:40 500 m - Mladší žáci 
2012-2013   

10:50 1500 m - Ženy do a nad 
40 let   

10:55 2000 m - Muži do a nad 
40 let   

11:05 1000 m - Dorost a 
junioři 2009-2006   

11:10 500 m - Děvčata - starší 
přípravka 2014-2015   

11:15 500 m - Chlapci - starší 
přípravka 2014-2015   

11:20 Štafety škol 4x250m   

11:30 druhý blok vyhlášení 
výsledků   

čtvrtek, 8.5.2025




